
Kur bëhet fjalë për bojra për shtëpinë apo 

biznesin tuaj ne kemi vendosur standartin e 

përsosmërisë. Ndërtuar në vitin 2015, bojërat 

Pinto Color janë bojëra me lëndë të para 

eko logj i ke  me n jë  per formancë të 

pakrahasueshme. Nga ana tjetër ne ofrojmë 

n j ë  s h u m ë l l o j s h m ë r i  n g j y r a s h  q ë 

përmbushin imagjinatën tuaj.

Me një laborator të pajisur me pajisjet më të 

avancuara e teknologjinë më moderne në 

Ballkan, ne sjellim gjithmonë produktet më 

cilësore për klientët tanë. Një gamë e gjerë 

produktesh e cila përmbush çdo nevojë të 

tregut vendas e më gjerë.

RRETH NESH

inspirojnë.
Ndjesi që

Ngjyra që

përçojmë.

JEPINI

NGJYRË
IMAGJINATËS
Prezantojmë produktet më të

reja nga PintoColor për të lehtësuar

edhe më shumë punën tuaj.
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www.dekoll.al
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SCAN ME



PINTOCRYL
QUARTZ

TERMAX PAINT

Bojë akrilike me përmbajtje silice kristalore 

të prodhuar nga kuarci i pastërtisë së lartë 

për përdorim në ambiente të jashtme. 

Gjithashtu edhe për shkak të përmbajtjes së 

p a s u r  m e  r e z i n ë  a k r i l i k e  ë s h t ë  e 

përshtatshme për kushtet klimaterike të 

disfavorshme. Ka bardhësi të veçantë e 

aftësi mbuluese të madhe, nivelim të mirë, 

mospërthithje të ndotjeve, veti hidrofobike,

evapotranspirim të mirë.

Bojë cilësore për përdorim në ambiente të

brendshme. Lehtësi në hapje, nivelim, aftësi

pastruese, rezistencë të lartë ndaj fërkimeve,

rezistencë ndaj zverdhjes, durueshmëri.

Produkt pa amoniak duke e bërë ekologjik 

dhe miqësor me çdo banor të shtëpisë.

Është e përshtatshme për sipërfaqe me 

beton, pllaka zdrukthi, materiale asbest 

�çimento.

Termax Paint është bojë e një cilësie 

superiore me veti termoizoluese. Ajo shfaq 

karakteristika si: punueshmëri e shkëlqyer, 

jetëgjatësi në kohë, mbrojtje ndaj lagështirës 

duke mbajtur konstante temperaturën. 

Mbron sipërfaqen e filmit të thatë të bojës 

nga myku dhe njollat jeshile. Përdoret në të 

gjitha sipërfaqet e brendshme, të reja apo 

të vjetra. Gjithashtu mund të përdoret në 

çdo lloj ambienti të jashtëm. Përbërja e saj 

e vecantë kontribuon në kursimin e 

energjisë, gjatë dimrit dhe verës.

Përjetoni kulmin e përsosmërisë së bojës me 

treshen tonë: Pintocryl Quartz rrezaton 

elegancë të përjetshme, Pintoplast Elite 

mishëron luksin e pastër, ndërsa Termax 

Paint siguron termoizolim të qëndrueshëm. 

Lyeni hapësirat tuaja me këtë koleksion 

ekskluziv të krijuar për ata që kërkojnë 

përsosmëri në çdo furçë.

PINTOPLAST
ELITE


